SEREPRLIOAD OE gy

Municipalidad de Crespo
2023

Nota

Numero: DECTO-2023-549-E-MUNICRESPO-INT

CRESPO, ENTRE RIOS
Martes 30 de Mayo de 2023

Referencia: Cese de servicios de Chazarreta Miguel desde Expediente Electronico EX-
2023-00014283- -MUNICRESPO-SDRH#SGDH

A: Maria Soledad Erhardt (SDRH#SGDH), Anibal Oscar Espindola (SDRH#SGDH),

Con Copia A:

De mi mayor consideracion:

VISTO:

L as actuaciones giradas por la Caja de Jubilaciones y Pensiones de la Provincia de Entre
Rios, y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolucion N° 002882 — NUC 317632 dictada por e citado organismo en
fecha 11 de mayo de 2023, se le concede e beneficio de JUBILACION ORDINARIA



COMUN al agente Chazarreta Miguel Angel Leg. n. © 78 DNI 10.338.456.

Que € presente se dicta en uso de las facultades que la Constitucién de Entre Rios y la
Ley 10.027, y sus modificatorias, otorgaa Departamento Ejecutivo Municipal.

Por ello en uso de sus facultades
EL PRESIDENTE MUNICIPAL

DECRETA

Art.1°.- Fijase el Cese de Servicios por haberse acogido al beneficio de la Jubilacion
Ordinaria Comun, del agente Chazarreta Miguel Angel Leg. n. © 78 DNI 10.338.456,
parael dia31 dejulio de 2023.

Art.2°.- Notifiquese a interesado del otorgamiento del beneficio previsiona y de la
fecha de cese dispuesto en Art. 1°, personalmente o por cedula.

Art.3°.- Disponese que e presente sera refrendado por la Secretaria de Gobierno y
Desarrollo Humano.

Art.4°.- Pasese copia del presente Decreto a la Subdireccion Recursos Humanos, a sus
efectos.

Art.5°.- Comuniquese, publiquese, archivese, etc.

Sin otro particular saluda atte.



Digitally signed by JACOB Hernan Daniel
Date: 2023.05.29 13:15:27 ART
Location: Crespo

E/E Hernan Daniel Jacob
Secretario
Secretaria de Economia, Hacienday Produccién

Digitally signed by SCHNEIDER Abel Ruben Dario
Date: 2023.05.30 08:06:09 AR
Location: Crespo

Abel Ruben Dario Schneider
Intendente
Intendencia

Digitally signed by GDE Munl(:lpalldad de Crespo
Date: 2023.05.30 08:06:19 -03:0



	fecha: Martes 30 de Mayo de 2023
	numero_documento: DECTO-2023-549-E-MUNICRESPO-INT
	localidad: CRESPO, ENTRE RIOS
		2023-05-29T13:15:27-0300
	Crespo


	usuario_0: E/E Hernan Daniel Jacob
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Economía, Hacienda y Producción
		2023-05-30T08:06:09-0300
	Crespo


	usuario_1: Abel Ruben Dario Schneider
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-05-30T08:06:19-0300




